

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2566 งานงบบุหรี่ไฟ จำนวน 75 รายการ เลขที่ S1(B)Hardware(H)012/2564
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,446,926.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	700 อัน	1,291.00	903,700.00	63,259.00	966,959.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	400 อัน	658.00	263,200.00	18,424.00	281,624.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	400 KG	73.90	29,560.00	2,069.20	31,629.20
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	16,000 M	18.60	297,600.00	20,832.00	318,432.00
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	42,000 M	37.10	1,558,200.00	109,074.00	1,667,274.00
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	6,000 M	68.70	412,200.00	28,854.00	441,054.00
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	555 ชุด	276.00	153,180.00	10,722.60	163,902.60
8	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	150 ชุด	71.20	10,680.00	747.60	11,427.60
9	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	450 อัน	42.20	18,990.00	1,329.30	20,319.30
10	1010210304	กานทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	1,350 ชุด	10.10	13,635.00	954.45	14,589.45
11	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	2,000 ชุด	481.00	962,000.00	67,340.00	1,029,340.00
12	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไอร์ รีป คลิฟ)	900 ชุด	55.10	49,590.00	3,471.30	53,061.30
13	1010230201	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	320 ชุด	234.00	74,880.00	5,241.60	80,121.60
14	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	600 ชุด	22.30	13,380.00	936.60	14,316.60
15	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	305 ชุด	54.60	16,653.00	1,165.71	17,818.71
16	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	300 ชุด	69.10	20,730.00	1,451.10	22,181.10
17	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	2,400 ท่อน	23.70	56,880.00	3,981.60	60,861.60
18	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4000 มม. มอก.216	300 ท่อน	62.67	18,801.00	1,316.07	20,117.07
19	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	100 ท่อน	60.10	6,010.00	420.70	6,430.70
20	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	3,600 ชุด	25.40	91,440.00	6,400.80	97,840.80
21	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	14,400 ชุด	29.90	430,560.00	30,139.20	460,699.20

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
22	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	8,300 ชุด	40.80	338,640.00	23,704.80	362,344.80
23	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	800 ชุด	61.70	49,360.00	3,455.20	52,815.20
24	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16X600 มม.	40 ชุด	77.10	3,084.00	215.88	3,299.88
25	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	240 ชุด	95.20	22,848.00	1,599.36	24,447.36
26	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	40 ชุด	90.70	3,628.00	253.96	3,881.96
27	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	1,600 ชุด	89.60	143,360.00	10,035.20	153,395.20
28	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	960 ชุด	97.60	93,696.00	6,558.72	100,254.72
29	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	180 ชุด	120.00	21,600.00	1,512.00	23,112.00
30	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	240 ชุด	60.70	14,568.00	1,019.76	15,587.76
31	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	1,750 ชุด	234.00	409,500.00	28,665.00	438,165.00
32	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	900 ชุด	282.00	253,800.00	17,766.00	271,566.00
33	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	900 อัน	49.30	44,370.00	3,105.90	47,475.90
34	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรั้วขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	49,000 อัน	6.52	319,480.00	22,363.60	341,843.60
35	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	1,200 อัน	9.60	11,520.00	806.40	12,326.40
36	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	3,000 อัน	4.45	13,350.00	934.50	14,284.50
37	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	5,180 อัน	85.50	442,890.00	31,002.30	473,892.30
38	1010200004	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	500 อัน	405.00	202,500.00	14,175.00	216,675.00
39	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	12,000 ม้วน	6.21	74,520.00	5,216.40	79,736.40
40	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	1,380 ม้วน	210.00	289,800.00	20,286.00	310,086.00
41	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	370 KG	263.00	97,310.00	6,811.70	104,121.70
42	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	12,000 M	10.60	127,200.00	8,904.00	136,104.00
43	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	2,300 ชุด	60.00	138,000.00	9,660.00	147,660.00
44	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	50 ชุด	151.00	7,550.00	528.50	8,078.50
45	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	100 ชุด	60.00	6,000.00	420.00	6,420.00
46	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	1,380 ชุด	53.33	73,595.40	5,151.68	78,747.08
47	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	9,250 ชุด	83.33	770,802.50	53,956.18	824,758.68

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
48	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	250 อัน	20.10	5,025.00	351.75	5,376.75
49	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียมอลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	7,000 อัน	21.60	151,200.00	10,584.00	161,784.00
50	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียมอลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	150 อัน	72.70	10,905.00	763.35	11,668.35
51	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	1,570 อัน	22.25	34,932.50	2,445.28	37,377.78
52	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	1,665 อัน	28.00	46,620.00	3,263.40	49,883.40
53	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	5,550 อัน	37.33	207,181.50	14,502.71	221,684.21
54	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	50 อัน	34.00	1,700.00	119.00	1,819.00
55	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	185 อัน	30.67	5,673.95	397.18	6,071.13
56	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	1,380 ชุด	533.00	735,540.00	51,487.80	787,027.80
57	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	500 ชุด	619.00	309,500.00	21,665.00	331,165.00
58	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	1,800 ชุด	513.00	923,400.00	64,638.00	988,038.00
59	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	200 อัน	29.70	5,940.00	415.80	6,355.80
60	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	300 อัน	32.75	9,825.00	687.75	10,512.75
61	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	50 อัน	103.75	5,187.50	363.13	5,550.63
62	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	300 อัน	21.33	6,399.00	447.93	6,846.93
63	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	50 อัน	60.00	3,000.00	210.00	3,210.00
64	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,800 อัน	11.10	19,980.00	1,398.60	21,378.60
65	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	4,600 อัน	24.20	111,320.00	7,792.40	119,112.40
66	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	1,800 อัน	36.30	65,340.00	4,573.80	69,913.80
67	1020440112	เหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	500 อัน	1,698.00	849,000.00	59,430.00	908,430.00
68	1030110000	สเตรนแคลล์มีป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	240 ชุด	128.00	30,720.00	2,150.40	32,870.40

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
69	1030110004	สเตรนแคลมป์แบบตรงสำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	20 ชุด	210.00	4,200.00	294.00	4,494.00
70	1030130000	แบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	4,000 ก้าน	161.00	644,000.00	45,080.00	689,080.00
71	1030130001	แบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	400 ก้าน	273.00	109,200.00	7,644.00	116,844.00
72	1030130002	แบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	3,500 ก้าน	369.00	1,291,500.00	90,405.00	1,381,905.00
73	1030130100	ที่จับลูกรอก สำหรับลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2) มอก.227	2,750 อัน	73.60	202,400.00	14,168.00	216,568.00
74	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	1,000 ชุด	51.40	51,400.00	3,598.00	54,998.00
75	1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1,000 ชุด	620.00	620,000.00	43,400.00	663,400.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สิบหกล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบ้าบาทห้าสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							16,944,445.50

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-17, 19-39, 41-45, 48-50, 56-59, 64-75

ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

5.2 รายการที่ 18, 40, 46-47, 51-55, 60-63 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 4 ราย ดังนี้

1. บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด
2. บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
3. บริษัท พร้อมมอเตอร์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายดอน ฉาน้ำ ประธานกรรมการ
2. นายณัฐ งามสมบัติ กรรมการ
3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ